
دولت در اوج فربگی! 

                      

امکان ندارد در سرتاسر دنیا کشوری پیدا کنید که 
میزان ولخرجی آن افزون بر هزینه‌های فربگی در 
ایران باشد زیرا هیچوقت در این اندیشه نبوده‌ایم تا 
امور متنوع و غیراستراتژیک را ضمن حفظ مالکیت 
و تأکید در نظارت به بخش خصوصی واگذار کنیم 
همانگونه که بسیاری از نیازهای زیرساختی را از 

طریق فاینانس پوشش می‌دهیم. 
هم امروز و بالطبع هم در آینده چالش‌هایی را 
در پیش رو خواهیم داشت که اگر در اندیشه 
رتق‌وفتق آن نباشیم در ادامه اصلاح نخواهد بود 
و از بارزترین آن‌ها کمبود پزشک و اصولا کادر 
درمان است. اشکالی ندارد اگر ایران در کنار 
همه غنائمی که دارد و می‌تواند با صادرات آن‌ها 
نیازهای جامعه خود را تأمین کند، نگاهی هم به 
سرمایه‌های معنوی داشته باشد و زیرساخت‌های 
آن‌ها را نیز هم‌افزایی دهد تا به مرحله صادرات در 
قابل دریافت ارزش‌افزوده بالاتری برسد که پزشک 
و پرستار ازجمله آن‌هاست زیرا دانشگاه و مدارس 
عالی فراوانی داریم که صندلی‌هایشان چند سالی 
است خالی مانده و با اختصاص بودجه‌ای از سوی 
بخش خصوصی یا عمومی می‌توان آن را فعال نمود 
تا پذیرای علاقه‌مندان به تحصیل در رشته‌های 
درمانی باشند و دولت هزینه‌های این دانشجویان را 
از هر نظر تأمین کند تا پس از فارغ‌التحصیل شدن 
با کسب مأموریت به‌عنوان یک عالم ارزش‌افزوده 
عازم دیگر کشورها شوند و در صورت تمایل به 
مهاجرت دیون خود را به نرخ روز به بیت‌المال 
پرداخت نمایند. متأسفانه درگذشته نه‌چندان 
دور اینگونه نبوده زیرا دانشجویانی که خط‌شکن 
کنکورهای پزشکی بودند در طول تحصیل با 
چالش‌های مختلفی ازجمله نقصان نقدینگی 
مواجه می‌شدند و همچنان می‌شوند. شورای عالی 
انقاب فرهنگی در مصوبه‌ای، وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی را موظف کرده به گونه 
این برنامه‌ریزی کند که ظرفیت پذیرش دانشگاه‌ها 
و مؤسسات آموزش عالی تحت نظارت آن وزارت 
برای رشته پزشکی در مقطع عمومی از سال 1401 
به مدت چهار سال، در هرسال 20 درصد نسبت 
به سال قبل افزایش یابد. این مصوبه دو روی سکه 
را دارد که روی دیگر آن کیفیت آموزش است؛ 
زیرا حداقل در حوزه پزشکی اهمیت بیشتری دارد 
که از این نظر رشته‌هایی چون بیهوشی یا قلب و 
اطفال با متقاضی کمتر در گذشته تکمیل می‌شد. 
دکتر ابوالفضل باقری فرد، معاون وزارت بهداشت، 
دراین‌باره گفته است که »رکورد پذیرش در آزمون 
دستیاری سال 1401 شکسته شد.« هرچند 
امسال هم چیزی حدود 800 صندلی در آزمون 
دستیاری خالی ماند اما رکوردشکنی سال گذشته 
در بحث پذیرش آزمون دستیاری آن سال هم بعد 
از خالی ماندن تعداد قابل توجهی از صندلی‌ها یک 
شبهه را به ذهن می‌رساند و آن ‌هم کوتاه آمدن 
وزارت بهداشت از استانداردهای آموزشی برای 
پر کردن صندلی‌های خالی بود! اینکه آیا افزایش 
ظرفیت‌های با افت سطح آموزش می‌تواند هم‌راستا 
باشد یا نه و همچنین اینکه در شرایط کنونی 
چگونه می‌توان چالش کمبود و توزیع عادلانه 
پزشک را در کشور سروسامان داد و مدیریت 
کرد؟ دکتر حسین قناعتی، رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی تهران، پیرامون کیفیت آموزش معتقد 
است: »من نمی‌گویم کمبود پزشک یا کادر نظام 
سلامت نداریم، اما یک سؤالی دارم، در حال حاضر 
پزشکانی که در نظام پزشکی دارند چند درصدشان 
در حوزه پزشکی مشغول به کارند؟ سی، ۴۰ هزار 
پزشک با شماره نظام پزشکی هستند که در 
پزشکی کار نمی‌کنند.   چرا ما باید از ظرفیتی 
که ایجاد کردیم، استفاده نکنیم؟ ما باید پزشکان 
موجودمان را دریابیم تا بخواهیم دکتری تربیت 
کنیم که 12 تا 13 سال بعد بخواهد عملیاتی 
شود. ما باید سرمایه‌گذاری فوری کنیم و ببینیم 
علت اینکه آن‌ها در حوزه درمان مشغول به کار 
نمی‌شوند، چیست.  دانشگاه علوم پزشکی تهران در 
حال حاضر ۸۰۰ میلیارد تومان کسری بودجه دارد. 
در حال حاضر نیمی از تخت‌های دولتی دانشگاه 
تهران را ما سرویس می‌دهیم، اما هر مریضی که 
می‌خوابد با توجه به تعرفه‌های بسیار ضعیفی که 
وجود دارد 10 تا 15 درصد در حال حاضر عقب 
هستیم. درواقع هر مریضی که در بیمارستان‌های ما 
وارد می‌شود، 15 درصد به ما خسارت وارد می‌کند 
و دولت باید این ما‌به‌التفاوت را جبران کند.  ما ۲ 
هزار میلیارد از بیمه تأمین اجتماعی طلبکاریم، اما 
به‌رغم تلاشمان تاکنون موفق به وصول این مطالبه 
نشده‌ایم. یا درزمینه مسئله بودجه ما مشکل داریم 
و به ازای دو برابر شدن دانشجو هیچ سرانه‌ای 
دریافت نکرده‌ایم و حتی برای غذای آن‌ها مشکل 
داریم. ما قبلًا حدود ۱۷ میلیارد تومان پول غذا 
می‌دادیم، اما در حال حاضر حدود ۶۰ میلیارد 
تومان هزینه غذای دانشجویان می‌شود و تقریباً 
چهار برابر شده است و ما با یک عدم تجانس 
مواجه هستیم که ما را زجر می‌دهد. « که از آن‌سو 
وزارتخانه‌هایی چون میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی هنوز هم وبال دوش دولت هستند 
درحالی‌که می‌توان برای نمونه هر سه مسئولیت 
این نهاد را ضمن نظارت مستمر به بخش خصوصی 
واگذار کرد تا این بودجه کلان که باد هوا می‌شود 
صرف دیگر نیازهای ضروری گردد و نیروهای مازاد 
در دیگر دستگاه‌های نیازمند مشغول به کار شوند 

و قسمت اعظمی از فربگی دولت را بکاهد.

بی‌توجهی تا‌کی؟!
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گزارش

رئیس‌جمهور در واکنش به جنایت تروریستی رژیم 
صهیونیستی تصریح کرد: صهیونیست‌ها باید بدانند با این‌گونه 
اقدامات غیرانسانی هرگز به اهداف شوم خود نخواهند رسید و 

این جنایت ناجوانمردانه نیز بی‌پاسخ نخواهد ماند.
سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در بیانیه‌ای با محکومیت 
تهاجم غیرانسانی و نقض آشکار مقررات بین‌المللی از سوی 
رژیم صهیونیستی در حمله به ساختمان کنسولگری کشورمان 
در دمشق اظهار داشت: این سرداران مجاهد که از فرماندهان، 
رزمندگان و جانبازان دلیر دوران دفاع مقدس بودند، در 
کسوت مستشاری ارشد در دفاع از حرم اهل‌بیت عصمت و 
طهارت علیهم السلام و در حراست از ارزش‌های بلند اسلامی 
و انسانی در سوریه حضور داشتند و سرافرازانه به کاروان 
شهیدان پیوستند. متن بیانیه رئیس جمهور به‌شرح زیر است؛
بار دیگر در جنایتی تروریستی و با نقض فاحش مقررات 
بین‌المللی، دستان پلید رژیم غاصب صهیونیستی به خون 

چند تن از سرداران و افسران کشورمان آغشته شد.
اقدام تجاوزکارانه و مذبوحانه رژیم صهیونیستی در حمله 
به ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق، 
موجب به شهادت رسیدن سردار سرتیپ پاسدار محمدرضا 
زاهدی و سردار سرتیپ پاسدار محمدهادی حاجی‌رحیمی 

و 5 تن از همراهان آنان شد. این سرداران مجاهد که از 
فرماندهان، رزمندگان و جانبازان دلیر دوران دفاع مقدس 
بودند، در کسوت مستشاری ارشد در دفاع از حرم اهل‌بیت 
عصمت و طهارت علیهم السام و در حراست از ارزش‌های 
بلند اسلامی و انسانی در سوریه حضور داشتند و سرافرازانه به 

کاروان شهیدان پیوستند.
اینجانب با محکومیت این تهاجم غیرانسانی که نقض آشکار 
مقررات بین‌المللی است، شهادت این فرزندان رشید میهن 
اسامی را محضر مقام معظم رهبری، ملت شهیدپرور ایران، 
هم‌رزمان آن شهیدان در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و 
به‌ویژه خانواده‌های محترم آنان تسلیت می‌گویم و در این 
ایام پرفیض از پیشگاه خداوند متعال برای این شهیدان علو 

درجات و همنشینی با ائمه اطهار)ع( را مسئلت دارم.
رژیم غاصب صهیونیستی پس از شکست و ناکامی مکرر در 
برابر ایمان و اراده مجاهدان جبهه مقاومت، در تقلا برای نجات 
خود، ترورهای کور را در دستور کار قرار داده است، اما باید 
بداند با این‌گونه اقدامات غیرانسانی هرگز به اهداف شوم خود 
نخواهد رسید و روز به روز شاهد تقویت جبهه مقاومت و 
انزجار و نفرت ملت‌های آزاده علیه ماهیت نامشروع خود بوده 

و این جنایت ناجوانمردانه نیز بی‌پاسخ نخواهد ماند.

رئیس‌جمهور:

جنایت ناجوانمردانه صهیونیست‌ها بی‌پاسخ نخواهد ماند

رییس مجلس با اشاره به شهادت ۷ مستشار نظامی ایران در سوریه، گفت: سردمداران جاهل رژیم غاصب 
اسراییل بدانند اقدام تجاوزگرانه و ددمنشانه آنان با مجازات سختی مواجه خواهد گشت.

متن پیام تسلیت محمدباقر قالیباف به شرح زیر است:
در آستانه حرکت وحدت‌بخش امت اسلام در روز جهانی قدس، ناتوانی، عجز و زبونی رژیم غاصب و متجاوز 
صهیونیستی در برابر مقاومت و ایستادگی رزمندگان جبهه اسام در منطقه نمایان گردید و بار دیگر 
در جنایتی آشکار، مجاهدانی دلاور و رشید از فرزندان ملت ایران را ناجوانمردانه به شهادت رسانید تا 
درنده‌خویی و سفاکی خود را بیش از پیش عیان سازد.برادر و دوست عزیزم سردار سرتیپ پاسدار محمدرضا 
زاهدی )ابومهدی( که بیش از چهل سال توفیق آشنایی و همنشینی با وی را داشتم و همچنین سردار 
سرتیپ پاسدار محمدهادی حاجی‌رحیمی و سایر شهدای عزیز و بزرگواری که در دفاع از حریم اهل‌بیت 
)علیهم‌السام( به عنوان مستشار نظامی در سوریه حضور داشتند، در بمباران جنگنده‌های مزدوران ارتش 

صهیونیستی به ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق، به شهادت رسیدند.
سردمداران جاهل رژیم غاصب اسرائیل و حامیان آن‌ها بدانند این تحرکات رذیلانه هیچ تأثیری در اراده 
آزادی‌خواهی و حق‌طلبی مبارزان مقاومت نخواهد داشت و اقدام تجاوزگرانه و ددمنشانه آنان با مجازات 

سختی مواجه خواهد گشت.
ضمن عرض تبریک و تسلیت به پیشگاه حضرت بقیةالله الاعظم )عج(، مقام معظم رهبری، فرماندهان و 
رزمندگان جبهه مقاومت، ملت شریف ایران و خانواده بزرگوار شهیدان به ویژه خانواده داغدار شهید زاهدی، 
برای این مجاهدان قهرمان که در روز شهادت مولای متقیان حضرت علی )علیه‌السلام( به فیض شهادت 

نائل گشتند، همنشینی با اولیاالله و رضوان الهی از درگاه خداوند متعال مسألت می‌نمایم.«

رییس مجلس:

 اقدام تجاوزگرانه رژیم صهیونیستی
 با مجازات سختی مواجه می‌شود

 توانمندی سپاه برای شلیک 
موشک بالستیک از هر نقطه در دریا

نیروی دریایی سپاه پاسداران در آخرین روزهای بهمن‌ماه سال گذشته در 
همکاری مشترک با نیروی هوافضای سپاه پاسداران توانست ناوهای خود را 

به قابلیت شلیک موشک بالستیک مجهز کند.
به گزارش فارس، صنعت دفاعی ایران در سال ۱۴۰۲ نیز همچون سال‌های 
گذشته دستاوردها و محصولات متنوع و موثری را در چهل و پنجمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران طراحی و تولید کرده است که هر کدام 
به نوبه خود نقش مهمی در حوزه رزمی ایفا خواهند کرد. به همین منظور، 
گروه سیاسی خبرگزاری فارس در روزهای آینده هر کدام از این دستاوردها 
را بازخوانی می‌کند.چهاردهمین گزارش از این مجموعه به بررسی و معرفی 
همکاری مشترک نیروهای دریایی و هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
اختصاص دارد که در ادامه، جزئیات آن‌ را مطالعه می‌کنید. آخرین روزهای 
بهمن ۱۴۰۲ یا یک شگفتانه از سوی نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
همراه بود؛ یک طرح ابتکاری از دو نیروی دریایی و هوافضا.نیروی دریایی 
سپاه برای نخستین‌ بار در اقدامی مبتکرانه با همکاری نیروی هوافضای سپاه 
پاسداران شناور شهید مهدوی را به موشک‌های بالستیک دوربرد خانواده 
فاتح با برد حداقل ۱۷۰۰ کیلومتری تجهیز کرد. ناو شهید مهدوی اسفند 
ماه سال گذشته توسط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی رونمایی و به ناوگان 
نیروی دریایی الحاق شد، این ناو یک ناو کاملًا ایرانی، سنگین، چندمنظوره 
و دوربرد است.این ناو قادر است انواع بالگرد، انواع پهپاد، و شناورهای 
موشک‌انداز را حمل کند و درون خود انواع سامانه‌های موشکی، پدافندی و 
راداری را جای داده است.وزن این ناو بیش از 2100 تن و طول آن 240 متر 
و عرض 27 متر است، این ناو انواع رادارهای پیشرفته نظیر رادار سه‌بعدی، 
سامانه‌های موشکی، سطح به سطح، سطح به هوا و سامانه‌ سوم خرداد و 
سایر سامانه‌های مخابراتی پیشرفته را داراست و در نوع خود از جمله ناوهای 

خاص کشور محسوب می‌شود.

سبزپوشان پاسدار انقلاب اسامی در این اقدام، موشک‌های بالستیک 
خانواده فاتح را از روی شناور شهید مهدوی نیروی دریایی سپاه پاسداران 
از منطقه دریای عمان اجرا و موشک‌ها را به هدفی در کویر مرکزی ایران 
شلیک کردند که این موشک‌ها با ضلع ۲ متری اهدافشان را اصابت قرار 
دادند.این موشک‌ها داخل پرتابگرهای کانتینری روی عرشه شناور شهید 
مهدوی قرار داشتند؛ بزرگترین مزیت این نوع پرتابگرها اختفای کامل تا 
لحظه شلیک است.شلیک موشک بالستیک دوربرُد از روی ناو به تنظیمات 
فنی بسیار دقیق در حوزه‌های هوافضا و کشتی‌سازی نیاز دارد زیرا آتش 
انبوه لحظۀ شلیک موشک و ارتعاشات شدید لحظۀ خیزش، نیرو و حرارت 

قابل‌توجهی به سازۀ ناو وارد می‌کند.
سرلشکر حسین سامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
گفت‌وگویی تلویزیونی با برنامه سپاه پاسداران شبکه اول سیما در این 
خصوص، گفت: در نیروی دریای سپاه ما چند دستاورد جدید داشتیم؛ 
اولین مسأله کار مشترک بین نیروی هوافضا و نیروی دریایی سپاه پاسداران 
بود که با شلیک یک موشک بالستیک دوربرد از روی یک ناو جنگی با 
موفقیت انجام گرفت و این دستاورد جدید؛ بردِ نفوذ و قدرت دریایی ما را 
تا هر نقطه دلخواه افزایش داده است. فرمانده کل سپاه پاسداران همچنین 
با اشاره به سایر توانمندی‌های نیروی دریایی سپاه تاکید کرد: ناوهای 
اقیانوس‌پیمای ما می‌توانند در هر نقطه‌ای از اقیانوس‌ها ظاهر شوند و 
طبیعتاً وقتی می‌توانیم از آن‌ها موشک شلیک کنیم، هیچ نقطه امنی برای 

قدرتی که بخواهد برای ما ناامنی ایجاد کند، وجود ندارد.
نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پیش از اجرای این طرح یعنی 
تجهیز ناوهای اقیانوس‌پیمای خود به موشک‌های بالستیک و آزمایش آن، 
در یک اقدام ابتکاری دیگر سامانه پدافندی سوم خرداد را نیز بر روی 
شناور شهید سیاوشی سوار کرده و رسماً پدافند دریاپایه را از این طریق 
عملیاتی کرد. تجهیز شناورهای نیروی دریایی سپاه پاسداران آن هم از 
نوع اقیانوس‌پیما یک پیام آشکار به دشمنان به‌خصوص آن‌هایی که دارای 
سواحل دریایی هستند نیز،‌ دارد تا با دیدن این تجهیز فکر هرگونه تهاجم 

به آب و خاک جمهوری اسلامی ایران را از سر خارج کنند.

دولت باید در اجرای قوانین جهش تولید 
جدی‌تر عمل کند

نماینده مردم شیراز در مجلس گفت: در تولید مشکل قانونی نداریم؛ 
مشکل موانع موجود بر سر راه اجرای قوانین مصوب شده است و دولت 

در برخورد با موانع و اجرای قوانین جهش تولید باید جدی تر عمل کند.
جعفر قادری نایب رییس اول کمیسیون ویژه جهش و رونق تولید و نماینده 
مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با ویژه برنامه »جنت 
آباد« رادیو تهران اظهار داشت: در مجلس یازدهم سه قانون تسهیل صدور 
مجوز کسب و کار، اصلاح مواد یک و هفت اصل ۴۴ قانون اساسی و قانون 
تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها مصوب شد. اصلاح مواد یک و هفت اصل 
۴۴ قانون اساسی و تسهیل صدور مجوز کسب و کار ابلاغ و اجرایی شد و 
امیدواریم قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها هفته سوم فروردین توسط 
شورای نگهبان تأیید و ابلاغ شود.  نایب رییس اول کمیسیون ویژه جهش 
و رونق تولید افزود: رتبه ایران در کسب و کار از بین ۱۹۵ کشور دنیا رتبه 
۱۷۸ است و نیاز به کار جدی در این حوزه بود. با ابلاغ قانون تسهیل صدور 
مجوز کسب و کار پس از یک سال، حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار کسب 
و کار بدون مراجعه به اداره‌ها مجوز فعالیت دریافت کردند که با توجه به 
آمار عملکرد این قانون قابل دفاع است. نماینده مردم شیراز در پاسخ به این 
پرسش که افزایش تولید در پایان سال ۱۴۰۳ را چگونه پیش‌بینی می‌کنید؟ 
گفت: در حوزه تولید مشکل قانونی و تأمین منابع مالی نداریم؛ مشکل ما 
موانع سر راه اجرای قوانین است. دولت باید در برخورد با موانع و اجرای 
قوانین جهش تولید جدی‌تر عمل کند. قادری گفت: مجلس دوازدهم باید 
از ظرفیت‌های قانونی و نظارتی خود استفاده کند و خلاء قانونی در اجرای 
قوانین تصویب شده را مرتفع کند. نایب رییس اول کمیسیون ویژه جهش 
و رونق تولید گفت: باید در بخش برق، آب، نفت، گاز، مالیات و بیمه‌ای 
نهادهای تنظیم کننده ایجاد کنیم تا حامی بخش خصوصی باشند و دلایل 

عدم مشارکت بخش خصوصی در این حوزه‌ها را بررسی کند.

حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق بازتاب‌های گسترده‌ای در 
داخل و خارج کشور داشته است.

واکنش‌هایی که از سوی مقامات و شخصیت‌های سیاسی و نظامی نسبت به اقدام 
تروریستی رژیم جعلی اسرائیل دیده می‌شود نشان از همراهی و تأکید بر پاسخ 
به شرارت‌های رژیم صهیونیستی دارد. اکثریت قاطع بر این اعتقادند که لگر 
پاسخ مناسب و قاطع داده نشود، اسرائیل جری تر شده و اقدامات خود را علیه 
ایران فراتر خواهد برد. در همین زمینه برخی شخصیت‌ها و مسئولان در تأکید 

بر پاسخ مناسب به اسرائیل اظهار نظر کرده‌اند.

صهیونیست‌ها منتظر واکنش باشند
وحیدی در حساب کاربری‌اش در برنامه ایکس نوشت: فرزندان خمینی کبیر 

سرنوشتی جز شهادت ندارند؛ ‏‬صهیونیست‌ها، منتظر واکنش باشند.
احمد وحیدی وزیر کشور در حساب کاربری خود در شبکه ایکس با اشاره به 
حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری کشورمان در سوریه، گفت: 
شهادت سردار زاهدی و همراهان ایشان را تسلیت عرض می‌نمایم. مطمئناً 
واکنش اسرائیل بر اثر انفعال و شکست‌های میدانی است. وی افزود: خوش 
به حال شهید زاهدی که تا آخرین لحظه عمرش برای امنیت مردم خواب و 

خوراک نداشت.

مسئولیت شرارت‌های رژیم صهیونیستی برعهده واشنگتن است
مشاور سیاسی مقام معظم رهبری نیز نوشت: مسئولیت شرارت‌های رژیم 
صهیونیستی به عنوان ارتش نیابتی آمریکا در منطقه، مستقیماً برعهده واشنگتن 
است. علی شمخانی مشاور سیاسی مقام معظم رهبری و دبیر سابق شورای عالی 
امنیت ملی کشور در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی »ایکس« با اشاره 
به حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در 
سوریه، نوشت: »رژیم صهیونیستی به عنوان ارتش نیابتی آمریکا در منطقه با 
حمله به کنسولگری ایران در دمشق مرتکب حماقتی شده که باید تاوان آن را 
پس بدهد. مطلع بودن یا نبودن واشنگتن از قصد اسرائیل برای دست زدن به 
این اقدام، تأثیری در مسؤولیت مستقیم آمریکا در قبال این جنایت و تبعات 

آن ندارد.«

جنایت رژیم صهیونیستی محتاج پاسخی مناسب و بازدارنده است
یادگار امام خمینی )ره( نیز در پیامی جنایت رژیم صهیونیستی در حمله به سفارت 
ایران را محتاج پاسخی مناسب و بازدارنده دانست. متن پیام حجت الاسلام سید 
حسن خمینی به این شرح است: جنایت بی‌سابقه رژیم صهیونیستی در حمله به 
سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق و شهادت جمعی از ارزشمندترین فرزندان 
ایران را خدمت فرمانده کل قوا و هم‌رزمان غیور ایشان و خانواده‌های عزیزشان و 
هم چنین مردم ایران تسلیت عرض می‌نمایم. اگر چه تعرض به مستشاران ایران در 
سوریه و همچنین دانشمندان ما مسبوق به سابقه است، ولی چنین جنایتی که با 
زیر پا گذاشتن همه قوانین بین المللی است هم نشانگر استیصال اسرائیل در صحنه 
نبرد غزه و در افکار عمومی جهانی است و هم بی تردید محتاج پاسخی مناسب و 
بازدارنده است که بتواند معادلات رژیم جنایتکار اسرائیل را به هم بزند. خدای متعال 

بر علو درجات شهدای عزیز بیافزاید و ایشان را با اولیا خود محشور دارد.

ایران قطعاً به اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی پاسخ می‌دهد
اسماعیل کوثری نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی هم گفت: اقدام 
تروریستی و متجاوزانه رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری ایران در دمشق 
در اصل مجوزی شد برای اینکه که ما در هر نقطه‌ای از جهان که اراده کردیم، 

بتوانیم به این جنایت پاسخ دهیم.

اشتراک نظر مقامات و شخصیت‌ها علیه رژیم صهیونیستی

 حمله به کنسولگری 
مجوز واکنش به اسرائیل 

روزنامه‌نگار پیشکسوت
حسن روانشید

پیام رهبر انقلاب برای شهادت سردار زاهدی و همرزمانش 

مجازات اسرائیل به دست دلاور مردان ایران
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت شهادت سردار رشید اسلام، سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهدی 
و جمعی از همرزمان وی بدست رژیم غاصب و منفور صهیونیست، تاکید کردند: آنها را از این جنایت و امثال آن پشیمان خواهیم کرد، 

به حول و قوه‌ی الهی.
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

سردار رشید و فداکار اسلام، سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهدی، در کنار همرزم بزرگوارش سردار محمد هادی حاج رحیمی، با جنایت 
رژیم غاصب و منفور صهیونیست به شهادت رسیدند. سلام و رحمت خدا و اولیائش بر آنان و دیگر شهیدان این حادثه، و لعنت و نفرین 
بر سردمداران رژیم ظالم و متجاوز. شهیدان ما از خداوند مهربان خود، نشان قبول مجاهدتِ درازمدت خود را دریافت کردند و هم‌اکنون 

در جمع اولیاء و صلحاء، متنعم به نعَِم الهی‌اند.
سردار زاهدی از دهه شصت در میدان‌های خطر و مجاهدت، چشم انتظار شهادت بود. آنها چیزی را از دست نداده و پاداش خود را دریافت 

کرده‌اند، ولی غم فقدان آنان برای ملت ایران به‌ویژه هرکه آنان را می‌شناخت سنگین است.
رژیم خبیث به دست دلاورمردان ما مجازات خواهد شد. آنها را از این جنایت و امثال آن پشیمان خواهیم کرد به حول و قوه‌ی الهی.

والسلام علی عبادالله الصاحین - سیّدعلی خامنه‌ای


